

# VETERİNER FARMAKOLOJİ ve TOKSİKOLOJİ DERNEĞİ

## 8. OLAĞAN GENEL KURUL

(19.09.2015; 10.00)

Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Derneği'nin 8. Olağan Genel Kurulu 19 Eylül 2015 Cumartesi Günü TEDAŞ Genel Müdürlüğü Misafirhanesi'nde gerçekleştirilmiştir. Genel Kurul'da Dernek Yönetim Kurulu asıl üyeliklerine Prof.Dr. Ender YARSAN, Doç.Dr. Levent ALTINTAŞ, Yrd.Doç.Dr. Hüsamettin EKİCİ, Dr. Begüm YURDAKÖK DİKMEN ve Araş.Gör. F.Gönül AYDIN seçilmiştir. Yönetim Kurulu 29.09.2015 tarihinde yaptığı toplantıda, görev dağılımını aşağıdaki şekilde yapmıştır.

Başkan	: Prof.Dr. Ender YARSAN
Başkan Yardımcısı	: Doç.Dr. Levent ALTINTAŞ
Genel Sekreter	: Dr. Begüm YURDAKÖK DİKMEN
Muhasip Üye	: Yrd.Doç.Dr. Hüsamettin EKİCİ
Üye	: Araş.Gör.F.Gönül AYDIN



Genel Kurul Programı İstiklal Marşı ve saygı duruşu ile başlamıştır. Dernek Başkanı Prof.Dr.Ender YARSAN Açılış konuşmasını yaptıktan sonra Genel Kurul çalışmaları başlamıştır. Bu kapsamda Faaliyet Raporu, Denetim Raporu, Mali Raporun sunulması ve ibrasının ardından; katılımcılar tarafından ileriye dönük Dilek ve Temenniler ifade edilmiştir. Daha sonrasında 2015-2018 döneminde görev yapacak Yönetim ve Denetim Kurulları için seçimler yapılmıştır. Genel Kurul çalışmaları aşağıdaki Gündem ile tamamlanmıştır:

*Divan Heyeti'nin Seçilmesi  
Yönetim ve Denetim Kurulu Faaliyet Raporlarının görüşülmesi ve aklanması  
Üyelik aidatlarının yeniden belirlenmesi  
Yeni Yönetim ve Denetim Kurullarının Seçilmesi  
Bütçe Taslağının Görüşülmesi ve Kabulü  
Dilek ve temenniler, kapanış  
Öğle yemeği*

Genel Kurula; Ankara ve dışından olacak şekilde üyelerimiz katılım sağlamışlar; bunun yanı sıra VİSAD adına Genel Sekreter Musa Arık ile ilaç firması temsilcileri de Toplantımıza iştirak

etmişlerdir. Genel Kurul, Dernek Üyelerimizin de yeterli katılımıyla başarılı şekilde tamamlanmıştır.



Genel Kurul programının ardından; Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü, Veteriner Sağlık Ürünleri ve Halk Sağlığı Daire Başkanlığı'ndan Çalışma Grup Sorumlusu Veteriner Hekim Arif ÖZKAN tarafından "Veteriner Sağlık Ürünlerinde İyi Üretim Uygulamaları (GMP) ve Güncel Mevzuat" başlıklı bir Sunu yapılmıştır. Karşılıklı soru cevap ve değerlendirmelerle katılımcılar için son derece faydalı olmuştur.

Mesleki anlamda bir ihtisas derneği olan Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Derneğinin kuruluş amacına uygun çalışmalar yapması temennisiyle, yeni seçilen Yönetim Kurulu'na faaliyetlerinde başarılar dileriz.



